

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 1116 ตอนควบคุม
0101 ตอน นครชุม - มอเจริญ ตอน 3 ระหว่าง กม.11+550 - กม.13+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 8,996,666.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิภพ ใจเสียสุ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ธนัษพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม น้ำกลั้มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 1116 ตอน นครชุม - มอเจริญ ตอน 3 ระหว่าง กม.11+550 - กม.13+100

ตัวผู้มีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานกลาง กัมพูชา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแก้ไข Soft spot ด้วยพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	285.000	634.79	180,915.15	1.3443	853.34	243,204.23
2	2. งานลาดแอสฟัลต์โพรมีโต้	ตร.ม.	13,950.000	30.51	425,614.50	1.3443	41.01	572,153.57
3	3. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคโต้	ตร.ม.	13,950.000	11.89	165,865.50	1.3443	15.98	222,972.99
4	4. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์เสริม น้ำกลั้มาใช้ใหม่ โดยวิธี HOT MIX IN - PLANT RECYCLING หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	13,950.000	182.33	2,543,503.50	1.3443	245.10	3,419,231.75
5	5. งานสารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์สำหรับงาน HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,674.000	128.83	215,661.42	1.3443	173.18	289,913.64
6	6. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	13,950.000	217.50	3,034,125.00	1.3443	292.38	4,078,774.23
7	7. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	445.000	267.29	118,944.05	1.3443	359.31	159,896.48
8	8. งานจัดการเครื่องหามยจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมจ่าย	1.000	7,825.16	7,825.16	1.3443	10,519.36	10,519.36
รวมราคากลาง								8,996,666.25

สุชาติ ตาพิพย์

31 มีนาคม 2567 17:39:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 1116 ตอนควบคุม 0101 ตอน นครชุม - มอเจริญ ตอน 3 ระหว่าง กม.11+550 - กม.13+100
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

คณิศรพัฒน์
(พิภพ ใจเสีสุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รณิศา

(ธัญพร เพียรสสาระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาทิพย์

31 มีนาคม 2567